AVISO 

PUBLICACION DEL INFORME TECNICO N° 047-2018-EF/43.03/PAT DE 

SEISCIENTOS SETENTA Y UNO (671) BIENES MUEBLES DE PROPIEDAD DEL 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS – MEF, CALIFICADOS COMO RESIDUOS 

DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS – RAEE PARA SU DONACION 

I. OBJETO 

El MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS - MEF, en aplicación a la Directiva

[...]

en cumplimiento a lo señalado en el numeral 6.2.8 y 6.2.9 de la mencionada 
Directiva, cumple en publicar en el portal del MEF, el Informe N° 047-2018-
EF/43.03/PAT a través del cual se sustenta la donación de los bienes que se detallan 
en el Anexo N° 1 que consiste de un total de seiscientos setenta y uno (671) bienes 
muebles objeto de donación. 

II. DATOS GENERALES  

Vigencia de la Publicación : Del 16 al 30 de Marzo del 2018 
Teléfono    : 3115930- Anexos 4781 - 4737 
Página Web   : www.mef.gob.pe 

III. INVOLUCRADOS 

La presente comunicación está dirigida exclusivamente a empresas registradas como